
Załącznik nr 1 

Uchwała nr 13/2023/2024  
Rady pedagogicznej XII Liceum Ogólnokształcącego im. S. Wyspiańskiego w Łodzi   

z dnia 30.11.2023  
w sprawie zmian w statucie XII Liceum Ogólnokształcącego 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt. 1 i art. 82 ust. 2 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe  (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718, 2005)   

Rada Pedagogiczna uchwala co następuje:  

§ 1  
W statucie Liceum wprowadza się następujące zmiany: 

W § 83 ust. 2 zmienia się brzmienie pkt 3 na:  

3)  Sprawdzian powtórzeniowy obejmuje materiał nauczania powtórzony na bieżących lekcjach pod 

kątem przygotowania do egzaminu maturalnego. 

W § 83 ust. 2 dodaje się  punkty 4-8 w następującym  brzmieniu:  

4) Sprawdziany powtórzeniowe organizowane są w ustalonym dniu tygodnia według 

harmonogramu opracowanego przez nauczycieli: języka polskiego i przedmiotów 

rozszerzonych zaakceptowanego przez dyrektora szkoły.  

5) Uczniowie, którzy w deklaracji wstępnej do matury nie wybrali przedmiotu rozszerzonego 

w ich oddziale mogą pisać sprawdzian powtórzeniowy z zadeklarowanego przedmiotu. 

6) Jeżeli uczeń w deklaracji maturalnej zmieni wybór zdawanego przedmiotu zobowiązany 

jest napisać sprawdziany powtórzeniowe z nowo zadeklarowanego przedmiotu, na 

których był nieobecny. 

7) Jeżeli sprawdzian powtórzeniowy obejmuje więcej niż jeden dział programu nauczania, 

oceniany jest według skali  z $89 Statutu XII LO. 

8) Oceny ze sprawdzianów powtórzeniowych uczeń może poprawiać w formie i czasie 

uzgodnionym z nauczycielem uczącym.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

§ 3 

Realizację uchwały powierza się dyrektorowi XII Liceum Ogólnokształcącego. 

§ 4 

Uchwałę podjęto na podstawie głosowania: za przyjęciem – 36 osób, przeciwko – 1 osoba, 

wstrzymały się – 4 osoby 

Podpis przewodniczącego Rady Pedagogicznej 

………………………………………………………………………..  

Łódź, dnia 30.11.2023r.  


